

Dotyczy postępowania ZP/10/10/2013

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Nowej Dębie, wymianę wybranych odcinków sieci wodociągowej, rozbudowę i modernizację sieci na terenie Gminy Nowa Dęba- etap I, Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Pzp, Zamawiający przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Część nr 2 –wykonanie (wymiana) odcinka magistralnej sieci wodociągowej j-Trasa nr 19 „droga do SUW”

Pytanie 1

W celu dokładnej wyceny proszę o przedstawienie jak należy wykonać węzły wodociągowe.

Odpowiedź:

Dokumentacja nie zawiera dokładnych schematów wszystkich węzłów. Informacje o węzłach (i hydrantach) zawarte są w opisie na planach zagospodarowania terenu oraz na profilach.

Pytanie 2

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie hydrantów? W przedmiarze nie występują, w opisie technicznym, na profilach i mapach są. Czy jedynie montować trójniki z odejściem na hydrant i założyć zaślepkę na odejściu? W opisie hydranty DN100, na profilach trójniki DN300 z odejściem DN80. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznacznie przedstawienie zakresu zamówienia.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania hydrantów. Zamawiający zrezygnował z montażu hydrantów, ponieważ jest to odcinek sieci magistralnej biegnącej przez tereny niezamieszkałe (las). Dlatego też w przedmiarach nie ujęto montażu hydrantów.

Pytanie 3

W jaki sposób należy wykonać przejścia przez nawierzchnie utwardzone (jezdnie)? W przedmiarze nie ma nic o odtworzeniu dróg lub wykonaniu przewiertów.

Odpowiedź:

Trasa wodociągu przebiega przez tereny leśne a przecinane drogi to dukty leśne, które będą odtwarzane z odzyskanego materiału. Wszystkie przejścia będą wykonane na rozkop.

Część nr 4 Rozbudowa sieci wodociągowej - trasa nr 3, 5, 8, 10, 11, 13, 15, 17

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania sieci wodociągowej na ul. Długiej i Smugowej ze względu na przełożenie terminu składania ofert i termin związania ofertą wykonawcy? Należy zaznaczyć, że wg zapisów SIWZ pkt. 9 podpunkt 9.1 „Wykonawcy będą związani oferta przez okres 30 dni”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin wykonania odcinków wodociągu na ul. Długiej i Smugowej w ten sposób, że nowy termin to 30 dni od podpisania umowy.

*Antoni Kapusta*

*Prezes Zarządu*